UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TTYT- KHNV

V/v yêu cầu báo giá tư vấn xây dựng

hồ sơ bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày    tháng 04 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn xây dựng hồ sơ

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ Thông tin

và Truyền thông Quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị định số

85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin theo cấp độ;

Hiện nay, trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang đang có nhu cầu thuê xây

dựng hồ sơ về bảo đảm và an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang kính mời các Công ty/ đơn vị tư vấn

xây dựng hồ sơ cấp độ cho các hệ thống thông tin, tham gia báo giá với các nội

dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Họ và tên: Đ/c Hoài – Chức vụ: Cán bộ CNTT - Điện thoại: 0982.893.786

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Theo một trong các hình thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc phòng Kế hoạch nghiệp

vụ thuộc Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang – Phường Nham Biền, thành phố

Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

- Nhận qua email: ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá từ ngày 11/04/2025

đến hết ngày 17/04/2025.

 Báo giá dịch vụ tư vấn xây dựng hồ sơ cấp độ cho các hệ thống thông tin

của trung tâm y tế thành phố Bắc Giang với các nội dung như sau:

- Khảo sát hạ tầng, các trang thiết bị, thu thập các tài liệu thiết kế cho 02 hệ

thống thiết bị:

 + Hệ thống máy chủ và bảo mật.

 + Hệ thống mạng LAN nội bộ.

 -  Xây dựng hồ sơ cấp độ và thuyết minh: Xây dựng tài liệu thuyết minh về

việc đề xuất cấp độ theo quy định tại Nghị định số 85/2016/NĐ-CP cho 03 hệ

thống thông tin của Bệnh viện đa khoa Bắc Giang; đánh giá, xây dựng phương án

đảm bảo an toàn cấp độ tuân thủ TCVN 11930:2017 và các văn bản quy định

khác.

 + Phần mềm HIS - ERM: Quản lý hệ thống thông tin bệnh viện – Bệnh án

điện tử

 + Phần mềm PACS: Quản lý Lưu trữ và truyền tải hình ảnh y tế

+ Phần mềm LIS: Quản lý thông tin xét nghiệm

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website TTYT (đăng thông báo);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

mailto:ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2025-04-11T15:50:24+0700

		2025-04-11T16:07:07+0700

		2025-04-11T16:07:14+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-04-11T16:07:37+0700